15/11/2087 13:85 BB17555219 DIR D'ALESSIO PaG B4/95

' pﬁoaﬁ'éqwc |
ANNUALE: |

1.. D' Alagan, Zeocn dea Prmal, Qronde Archtvin vin Mugiaipait 11

15 Ny M I

B

o ATRE
COMUNE DI NAPOLI

VI DIREZIONE CENTRALE
SERVIZ10 VIABILITA" E TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE
Npr ACIS i ’“4 J’Ml ot

OGGETTO- lstituzione di un disposjtivo di traffico (s vio L D’ Alagno, via Zecea dei Panpi. via Grande
Arehivio,
Revoca parziale dei punto B comme 4-6-7 dell’Ordinpnza Sindacale n 415 del 22 marza 2005

L. SINDACO

Premesso che il I'lstituto Comprenswo Starale “Ristar) Nepoh 34" ha chicsto di modificarc il dispesivo d
teaffico vigente per meglio diaciplinare |'enteata e I'uaeite dal plesso scolastico,

Vista ia yota favorovole o 11019/8 del 09/10/2007 dolla 8~ Unita Operadiva,

Ritenuto che per « motwvi sopra indiceti & necessario provvedere all‘isttuzione del dispositivo di traffico
moglio gpecificato nclla parte dispoasitiva del presenic atto previa la revoes dj quelle in oggetto;

Letta it D Las 30/04/92 0°285 e successive modificazions;

ORDINA

Istituire nelle gottoeiencate stvarle y seguentt senas th citeolazione:

1) via Zecen der Panoi i) soneo unico di circolazione dalla confluenza di via Duomo a via Mirnballc,

2} via (rande Archivio senso unuco di circolazione tra 'a confluenza dh via Zecea dei Panni a quells d vin
. d"Alagno:;

3) via L. D’Alagno senso unico di circolazione (s Ja confluenza di via Del Grande Archivio quella di vin
Duome,

II DIRIGENTE

Iv;z G uceug\A ‘A es«o

Servmo Aulonomo Poliza Locale & incaricato di vigillare, unitamente a tutti gly sitti Agentr della Forzo
bblica previsti deli’ast. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per {’csatta osservanza della presente Ordinanza
1.'ASSESSORE ALLE POLITICRE DELLA‘MOBVLWA URBANA,
VIABILITA, TRAFTICRGLIZIA MUNICIPALE
dott. Gen 01:)\

C A



